
UCHWAŁA nr 25/2004 
Senatu Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

z dnia 12 lipca 2004 roku 

w sprawie zasad podziału funduszu nagród oraz przyznawania nagród 
dla pracowników nie będących nauczycielami akademickimi 

Na podstawie art. 121 ust. 5 w związku z ust. 3 ustawy z dnia 12 września 1990 roku o 
szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 65, poz. 385 z poźn. zmianami) uchwala się co następuje: 

§1 
Nagrody ze specjalnego funduszu nagród dla pracowników nie będących nauczycielami 
akademickimi przyznaje się corocznie za wyróżniające się osiągnięcia w pracy zawodowej 
uzyskane w roku ubiegłym. 

§2 
Nagrody dla pracowników nie będących nauczycielami akademickimi przyznawane są w 
szczególności za: 

1. Konkretne przedsięwzięcia, które spowodowały istotną poprawę warunków i 
wyników pracy jednostki organizacyjnej, bądź pojedynczego stanowiska pracy, 

2. Zaangażowanie i dyspozycyjność, 
3. Uzyskiwanie wyróżniającego się poziomu efektywności pracy na zajmowanym 

stanowisku pracy 

Nagrody mogą być przyznawane również wybitnym, długoletnim pracownikom Uczelni za 
całokształt osiągnięć w pracy zawodowej. 

§3 
Wysokość nagrody indywidualnej ustala się przy zastosowaniu mnożnika minimalnej stawki 
wynagrodzenia zasadniczego z aktualnie obowiązującej tabeli miesięcznych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego obowiązujących w dniu 30 czerwca roku, w którym przyznano 
nagrodę. 

§4 
1. Rektor przyznaje nagrody indywidualne I , I I , I I I , IV stopnia pracownikom nie 

będącym nauczycielami akademickimi za osiągnięcia o których mowa w § 2. 
2. Wysokość nagrody ustala się według zasad określonych w § 3 i wynosi: 

a) I stopnia - do czterokrotności stawki, 
b) I I stopnia - do trzykrotności stawki, 
c) I I I stopnia - do dwukrotności stawki, 
d) IV stopnia -równa się co najmniej 1 stawce 

§5 
Wnioski o przyznanie nagród składają kierownicy jednostek organizacyjnych, które opiniuje 
komisja nagród powołana przez rektora spośród pracowników nie będących nauczycielami 
akademickimi. 

§ 6 
Osoby, którym przyznano nagrody otrzymują okolicznościowe dyplomy rektora 
przyznającego nagrodę. 

§7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


